

#### آلو فرهیختگان

۹۱۳۳۷۱

دوستانی که به دولت در مورد بنزین‌ها ایراد می‌گیرند به این هم توجه داشته باشند که باید اعتراض‌شان را از همان اول به هدفمندی پازانه‌ها اعلام می‌کردند. یکی شدن قیمت بنزین‌ها از همان شروع هدفمند کردن پازانه‌ها و سهمیه‌بندی معلوم بود. سهمیه‌بندی مثل مسکنی بود که به مردم زدند. اساس کار از همان جا شروع شد. حالا که دولت دست آنها نیست موضع گیری می‌کنند.

۹۱۳۳۴۵

دولت باید برای حرف زدن با مردم و حفظ پایگاه اجتماعی‌اش وقت بیشتری بگذارد. نباید همه بار این حرف زدن با مردم را رئیس‌جمهور بردارد.

#### خبرخانه

#### بنایی به ارزش ۱۲۰ میلیارد ریال به دانشگاه آزاد اسلامی اهدا شد

مراسم شکوه زندگی ماندگار ویژه برنامه اهدای خانه تاریخی «شوکت سعیدی» به دانشگاه آزاد اسلامی سیرجان برای تأسیس دانشکده معماری، با حضور مسئولان ادارات شهرستان و ورثه مرحوم داودخان سعیدی، اهداکنندگان خانه تاریخی در سالن آمفی تئاتر واحد سیرجان برگزار شد. معاون استاندار و فرماندار ویژه سیرجان با تبریک اعیاد شعبانیه در این مراسم گفت: «برای کسانی که دنیا را می‌بینند، خیلی سخت است که از مال خود بگذرند، ولی برای کسانی که آخرت را می‌بینند، خیلی ساده است.» منصور مکی آبادی با تقدیر از ورثه حاج داودخان شوکت سعیدی برای اهدای خانه تاریخی به دانشگاه آزاد اسلامی سیرجان افزود: «ان‌شاءالله این کارها به یک فرهنگ جاودانه در جامعه تبدیل شود.» فرماندار سیرجان با تشکر از حمید میرزاده، رئیس دانشگاه آزاد اسلامی برای استقبال از پیشنهاد دانشکده معماری در مقطع دکترا اظهار کرد: «ما باید خاطرات‌مان را که میراث ماندگاران هستند، قدر بدانیم.» رئیس دانشگاه آزاد اسلامی سیرجان هم با تقدیر از کار ارزشمند ورثه مرحوم سعیدی برای اهدای منزل تاریخی داودخان سعیدی به دانشگاه آزاد اسلامی سیرجان، گفت: «دانشگاه آزاد اسلامی متعلق به همه مردم ایران است و اینکه گفته می‌شود افراد خاص سهامدار این دانشگاه هستند، اینگونه نیست و هر اقامدی در دانشگاه صورت می‌گیرد برای همه مردم ایران است و زمانی که کشور نیاز به توسعه علمی داشت مردان بزرگی چون آیت‌الله هاشمی‌رفسنجانی تأسیس دانشگاه آزاد اسلامی را پیشنهاد کردند و امام خمینی(ره) با اهدای یک میلیون تومان برای تأسیس دانشگاه آزاد اسلامی، رفاه را به مردم و جوانان هدیه کردند، که این یک باقیات صالحات است.» ابوالفضل جعفرقلیخانی افزود: «خواسته دکتر میرزاده از مسئولان دانشگاه این بوده که به یادگار نیاکان تاجه شود و قول دادند که اگر بنای مناسبی برای تأسیس دانشکده معماری در نظر گرفته شود، مجوز آن را صادر خواهند کرد که پس از مطالعه تصمیم گرفته شد منزل مرحوم شوکت سعیدی به این منظور اختصاص

یابد.» او ادامه داد: «زمانی که در حال مذاکره بودیم وراث مرحوم سعیدی با افتخار و با سه شرط جالب این منزل تاریخی را که چیزی حدود ۱۲۰ میلیارد ریال ارزش مالی دارد، بدون هیچ چشمداشتی به دانشگاه آزاد اسلامی سیرجان اهدا کردند. سه شرطی که اهداکنندگان برای وی گذاشتند که این سه شرط عبارتند از ۱- ساختمان برای تأسیس دانشکده معماری باشد. ۲- دانشگاه حق واگذاری به غیر را ندارد. ۳- دانشگاه موظف است ظرف یک سال کار را اجرایی کند که امیدواریم به‌زودی شاهد راه‌اندازی این دانشکده باشیم.»

#### در باره طرح «تجمیع ۲»

## تحولات ساختاری یک تکه از پازل برنامه‌های دانشگاه آزاد اسلامی



#### شاهرز زبردست

sh.zebardast@fdn.ir

کاهش معاونت‌های سازمان مرکزی از ۱۵ به ۹ معاونت، کاهش مراکز از ۲۶ به ۷ مرکز، کاهش ادارات کل و دفاتر از ۷۱ به ۲۲ اداره کل، کاهش مدیریت‌ها از ۲۳ به ۲۴ مدیریت و کاهش ادارات و گروه‌ها از ۳۰۲ به ۱۷۰ اداره. همه اینها محاصل طرح تجمیع دوم دانشگاه آزاد اسلامی است که آخر هفته گذشته اجرای آن به تصویب هیات امنا رسید. تغییرات بنیادینی که تعدادشان آنقدر زیاد هست که بشود نام تحول را روی آن گذاشت. این تحول اما به سازمان مرکزی دانشگاه محدود نمی‌ماند. طبیعی است زمانی که ساختارهای سازمان مرکزی دانشگاه آزاد اسلامی تغییر کنند، ساختارهای مرتبط با آن در استان‌ها، واحدها و مراکز این دانشگاه در سراسر کشور دچار تغییر خواهند شد. چنانکه حمید میرزاده گفته است: «در سطح استان‌ها نیز تشکیلات و ساختار سازمانی متناظر با سازمان مرکزی تثبیت یا تعدیل خواهند شد. تشکیلات تفصیلی پس از اینکه تشکیلات کلی یا نمودار کلان آن براساس مصوبه هیات امنا در کمیسیون دائمی هیات امنا که

تفویض اختیار به آن صورت گرفته است تصویب شود در سطح ۴۰۰ واحد دانشگاه آزاد اسلامی و سازمان مرکزی انجام خواهد شد.» جدا از چابک کردن ساختارهای دانشگاه و کوچک کردن آن که به این دانشگاه‌قابلیت می‌دهد در برابر تغییرات بیرونی سریع‌تر واکنش نشان بدهد، صرفه‌جویی ناشی از این طرح تجمیع دوم دانشگاه آزاد اسلامی اهمیت اساسی دارد. صرفه‌جویی‌ای که به گفته رئیس این دانشگاه، سالانه ۸۷ میلیارد تومان خواهد بود. صرفه‌جویی و چابک‌سازی نتیجه مستقیم تغییراتی است که در حال رخ دادن در این دانشگاه است. بدیهی است که کاهش بوروکراسی‌ها به مراجعان این دانشگاه هم کمک خواهد کرد و بعد از تجمیع معاونت‌های سازمان مرکزی این دانشگاه در یک سایت، دومین قدم این دانشگاه در راستای آسان کردن کار ارباب‌رجوع است. اما نباید به تحول در ساختارهای اداری دانشگاه آزاد اسلامی جزیره‌ای و منفرد نگاه کرد. تجمیع واحدهای علوم و تحقیقات با واحدهای مادر در شهرستان‌ها، تجمیع واحدهای دانشگاهی تهران در یک سایت مرکزی برای هر کدام از آنها و تجمیع سازمان مرکزی این دانشگاه همگی در یک‌راستا بوده‌اند و همه آنها هم از هزینه‌های این دانشگاه کاسته‌اند. اقداماتی که نشان

#### معاون علم و فناوری وزیر علوم در پاسخ به مدعیان افت علمی کشور:

# مفهوم رشد و افت علمی را درست نمی‌دانند



سال‌های اخیر داشته است؛ با این وجود اگر انصاف داشته باشیم نمی‌گوییم که در این سال افت رشد علمی داشته‌ایم. چراکه این تنها پارامتری نیست که برای سنجش رشد علمی باید بررسی شود. به‌طور کلی نمی‌توان با بررسی و مقایسه دو سال متوالی و مشاهده تغییر در سال عدد و رقم با قطعیت اعلام کرد که امسال رشد داشته‌ایم یا افت. این اصلا نگاه تخصصی نیست. معمولاً وضعیت شاخص‌های مختلف طی پنج یا ده سال می‌تواند وضعیت رشد یا افت علمی کشورها را روشن کند. با توجه به این مساله می‌توان گفت که ایران طی چند سال گذشته در این زمینه وضعیت مطلوبی داشته است.»

او ادامه می‌دهد: «درصد استناد به مقالات در سنجش رشد علمی کشور یکی از معیارهای اصلی در عرصه علم و پژوهش است، آمارهای جهانی نشان می‌دهد که میزان مراجعه با استناد به مقالات ایرانی در سال ۲۰۱۱، ۴/۶۹ درصد، در سال ۲۰۱۲، ۵/۹۷ درصد و در سال ۲۰۱۳، ۷/۹۳ درصد بوده است.» به گفته احمدی این آمار برای سال ۲۰۱۴ هنوز استخراج نشده است. معاون علم و فناوری وزیر علوم درباره دیگر شاخص‌های سنجش

“

پارها دیده‌ایم که بنایه دلایل خاص در یک مقطع در یکی از شاخص‌ها رشد داشته‌ایم یا در شاخصی دیگر افت کرده‌ایم؛ اما وقتی به مفهوم توسعه نگاه می‌کنیم، می‌بینیم که آنچه بیشتر از این اتفاقات اهمیت دارد آماده کردن زیرساخت‌ها برای تداوم رشد علمی کشور است

”

## نگاه

می‌دهد مسئولان این دانشگاه کاهش هزینه‌ها یا یک ضرورت می‌دانند، ضرورتی که در کنار برنامه‌های دیگر این دانشگاه معنی پیدا می‌کند. دانشگاه آزاد اسلامی که از بودجه دولتی استفاده نمی‌کند قصد دارد نقش و مأموریت خود را در جامعه هرچه بیشتر ایفا کند و به سمت دانشگاهی پژوهش‌محور و بعد از آن کارآفرین حرکت کند، کیفیت آموزش را با جذب هیات‌علمی و نظارت‌های بیشتر افزایش دهد، شوق پژوهش میان دانشجویان و استادان ایجاد کند و پیوند خود را با صنعت از طریق شرکت‌های دانش‌بنیان و مراکز رشد و پارک‌های علم و فناوری گسترش دهد. با این نگاه است که تغییرات ساختاری در این دانشگاه معنادارتر به نظر می‌رسد. کاهش هزینه‌ها در دانشگاه آزاد اسلامی با استفاده از چابک‌کردن ساختارها، یک تکه از پازلی است که در کنار تکه‌های دیگر اهمیت بیشتری پیدا می‌کند و معنای بیشتری دارد. با این نگاه می‌توان دید که از ۸۷ میلیارد تومانی که در طرح جدید صرفه‌جویی می‌شود چه استفاده‌ای خواهد شد. اعتباری که اگرچه نسبت به باری که دانشگاه آزاد اسلامی صرف آموزش عالی کشور می‌کند رقم بزرگی محسوب نمی‌شود اما درهر حال گامی برای پیش بردن برنامه‌های این دانشگاه است.

### شهریور؛ اعلام نتایج آزمون ارشد

#

معاون سنجش و پذیرش دانشگاه آزاد اسلامی تأکید کرد آزمون کارشناسی ارشد این دانشگاه در صحت و سلامت در پنج نوبت برگزار شد. مجتبی علوی‌فاضل گفت: «آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۴ که با رقابت بیش از ۵۶۰ هزار نفر از روز پنجشنبه هفتم خرداد آغاز شده بود، در سنجش نوبت برگزار و پرونده آزمون کارشناسی ارشد سال ۹۴ بسته شد.» او هد این دانشگاه را پذیرش با اولویت بومی‌گزینی اعلام کرد که داوطلبان با هزینه کمتر و در کنار خانواده تحصیل کنند. علوی‌فاضل همچنین از رئیس دانشگاه آزاد اسلامی و دست‌اندرکاران اجرا و برگزاری آموزش در معاونت سنجش و پذیرش و واحدهای این دانشگاه تشکر کرد. نتایج این آزمون شهریورماه اعلام خواهد شد.

#### دانشگاه



#### اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی از کمیته انتخاب روسای دانشگاه‌ها می‌گویند

## انتخاب به شیوه فراجناحی

یکی از نکات جالب در مورد ماجرای تعیین کمیته پنج نفره برای تأیید صلاحیت روسای دانشگاه‌ها که توسط شورای عالی انقلاب فرهنگی تصویب شده، این است که اعضای شورا به‌عنوان متولیان امر تأیید صلاحیت با قاطعیت از این تصمیم دفاع می‌کنند و کسانی که قبلاً هیچ مشکلی با تأیید صلاحیت روسای دانشگاه‌ها توسط این شورا نداشته‌اند، حالا با تصمیمی که گرفته شده است به مخالفت می‌پردازند و حتی تهدید می‌کنند که موضوع را به مجلس خواهند کشید، اصلی‌ترین مشکل‌شان هم این است که به زعم‌شان کمیته انتخاب شده دولتی است، اما اعضای شورا نظر دیگری دارند. کبری خزعلی، عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی و رئیس شورای فرهنگی اجتماعی زنان و خانواده می‌گوید: «موضوع تأیید انتخاب روسای دانشگاه‌ها چند وقتی بود که در شورای عالی انقلاب فرهنگی متوقف مانده بود. با توجه به اختلاف‌نظرهایی که در انتخاب برخی روسای دانشگاه‌ها شاهد بودیم این روند با مشکلاتی مواجه شده بود و مقرر شد برای رفع این مشکل کمیته‌ای از اعضای شورای عالی انقلاب فرهنگی این موضوع را رسیدگی کنند. در جلسه گذشته شورای عالی انقلاب فرهنگی این موضوع مورد بحث و بررسی قرار گرفت و نهایتاً به کمیته‌ای پنج نفره این وظیفه محول و مقرر شد که رای کمیته نیز با اجماع باشد.» او ادامه می‌دهد: «مصوبه‌ای که در حال حاضر به تصویب رسیده بسیار متعادل است و در صورت اجماع در کمیته پنج نفره درباره برخورداری کامل گزینه‌های ریاست دانشگاه‌ها از شاخص‌های علمی و فرهنگی، روسای دانشگاه‌ها با حفظ اقتدار و عزت و دانشگاه‌ها ورود پیدا خواهند کرد. تأیید صلاحیت روسای دانشگاه‌ها توسط این کمیته پنج نفره، موجب خواهد شد دانشگاه‌ها از دستخوش قرار گرفتن در تغییرات سیاسی در امان باشند. همچنین با تشکیل این کمیته بار سنگین مسئولیت انتخاب تا حدودی از دوش اعضا برداشته شده است و مردم و دانشگاهیان از این کمیته متوقع خواهند بود که آنها باید در قبال هر یک از صاحبان فکر و اندیشه پاسخگو باشند. بی‌شک با انتصابات این کمیته موجبات آرامش خاطر مردم، دانشگاهیان و شورای عالی انقلاب فرهنگی فراهم خواهد شد و تصمیم‌گیری‌های این کمیته با اتکا به نگاه فرا قوای اخذ خواهد شد.» محسن قمی دیگر عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی هم می‌گوید: «این روند مانند تمامی مصوبات شورای عالی انقلاب فرهنگی در فرآیند زمان نیاز به اصلاحات و تکمیل شدن داشت که اصلاح اخیر در جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی اصلاح کاملاً طبیعی آن است. به نظر می‌رسد که این فرآیند در پی سال‌ها تجربیات شورای عالی انقلاب فرهنگی به دست آمده است که از یک طرف جایگاه انتخاب رئیس دانشگاه توسط شورا تأمین شود و از سوی دیگر وزیر اختیارات بیشتری در این حوزه پیدا کند، در عین اینکه شورای عالی انقلاب فرهنگی می‌تواند نظرات خود را در این زمینه به نحو مناسب محقق کند.» معاون امور بین‌الملل دفتر مقام معظم رهبری با تأکید بر اینکه همه مصوبات ممکن است پس از مدت زمانی نیاز به اصلاحات داشته باشند، می‌گوید: «حتی سیاست‌های کلی نظام هم گاهی احتیاج دارند در بازه‌های زمانی مجدداً مورد ارزیابی قرار گیرند و این روند یک فرآیند کاملاً طبیعی است که در مصوبه اخیر انتخاب روسای دانشگاه‌ها صورت گرفته است، بنابراین سیاسی کردن این مساله نه به نفع شورای عالی انقلاب فرهنگی و نه به نفع روسای دانشگاه‌هاست.» او با رد شائبه دولتی و سیاسی شدن این کمیته و انتخاب روسای دانشگاه‌ها می‌گوید: «ترکیب اعضای کمیته نشان می‌دهد که دولتی و سیاسی نیست، چون از جناح‌های مختلف در این کمیته حضور دارند و به‌طور کلی این نحوه صحبت درباره شورای عالی انقلاب فرهنگی که سیاسی و جناحی عمل می‌کند، چفا درحق‌شوراست.»

#### معاون آموزشی وزیر بهداشت خبرداد

مقام معظم رهبری با تأکید بر اینکه همه مصوبات ممکن است پس از مدت زمانی نیاز به اصلاحات داشته باشند، می‌گوید: «حتی سیاست‌های کلی نظام هم گاهی احتیاج دارند در بازه‌های زمانی مجدداً مورد ارزیابی قرار گیرند و این روند یک فرآیند کاملاً طبیعی است که در مصوبه اخیر انتخاب روسای دانشگاه‌ها صورت گرفته است، بنابراین سیاسی کردن این مساله نه به نفع شورای عالی انقلاب فرهنگی و نه به نفع روسای دانشگاه‌هاست.» او با رد شائبه دولتی و سیاسی شدن این کمیته و انتخاب روسای دانشگاه‌ها می‌گوید: «ترکیب اعضای کمیته نشان می‌دهد که دولتی و سیاسی نیست، چون از جناح‌های مختلف در این کمیته حضور دارند و به‌طور کلی این نحوه صحبت درباره شورای عالی انقلاب فرهنگی که سیاسی و جناحی عمل می‌کند، چفا درحق‌شوراست.»

## تصویب کلیات طرح پزشک خانواده در دانشگاه‌ها تا یک ماه آینده

باقر لاریجانی، معاون آموزشی وزیر بهداشت با تأکید بر اینکه طرح پزشک خانواده در چند دانشگاه کشور به‌زودی آغاز خواهد شد، گفت: «کلیات این طرح در سطح وزارت بهداشت در حال نهایی شدن است و طی یک‌ماه آینده تصویب می‌شود.» او با بیان اینکه متقاضیان از سه طریق می‌توانند پزشک خانواده شوند، توضیح داد: «دانشجویان متقاضی می‌توانند به صورت مستقیم از دوره پزشکی عمومی وارد این دوره شوند، همچنین پزشکان عمومی که دوره‌های MPH پزشک خانواده را دیده‌اند، می‌توانند با خواندن دوره‌های ترمیمی مسیر را پیش ببرند. راه سوم هم این است که متخصصان رشته‌ها با خواندن دوره‌های تکمیلی متخصص پزشک خانواده شوند.» لاریجانی با تأکید بر اینکه مراحل تصویب این طرح باید در وزارت بهداشت طی شود، گفت: «طراحی به اتمام رسیده است و امیدواریم در چند دانشگاه کشور که خود تجربه اجرای طرح پزشک خانواده را دارند و دانشگاه‌هایی که مجوز آموزش این کار را گرفته‌اند، اجرا شود. در این راستا اسامی این دانشگاه‌ها پس از تصویب اعلام می‌شود.» معاون آموزشی وزیر بهداشت در مورد زمان اجرای طرح گفت: «امیدواریم ظرف یک‌ماه آتی مسیر تصویب نهایی طی شود.»

#### رئیس مرکز جذب وزارت علوم با نوشتن نامه‌ای خواستار شد

## از دادن هدیه به کارکنان خودداری کنید

رئیس مرکز جذب اعضای هیات‌علمی وزارت علوم با نوشتن نامه‌ای به دانشگاه‌ها و مراکز آموزشی و پژوهشی از آنها خواسته است از هدیه دادن به کارکنان این مرکز خودداری کنند. محمدرضا رضوان‌طلب، رئیس مرکز جذب وزارت علوم، براساس نامه‌ای که تسهیم آن را منتشر کرده است هدیه دادن را با وجود عبور کارکنان مرکز از آن موجب در تنگنا قرار گرفتن کارکنان دانسته و آورده است: «ما موظف به خدمت صادقانه، بی‌چشمداشت و با کمال سهولت در عین حفظ وحدت رویه و یکسان‌نگری به عموم ذی‌نفعان هستیم. نمونه‌هایی مثل ارسال نبات و زعفران و سکه و کارت پول، تقویم به همراه ضمانت در صفحه اول و زرو و هتل و ویلا که تاکنون به بهانه عیدی، سوغات سفر زیارتی، هدیه ... به پرسنل مراکز و موسسات آموزش عالی و از جمله این مرکز، پیشنهاد شده است، علی‌رغم محدودیت مصادیق، خوف آن وجود دارد که موجبات بدبینی میان مدیران و کارشناسان را فراهم آورد و متأسفانه جوی از اتهام و بی‌اعتمادی را دامن خواهد زد.»

#### چهره گفته

#### سیداحمد معتمدی:

#### اگر منفصل از خدمت شده‌ام چرا رئیس دانشگاه‌ها؟



سیداحمد معتمدی، رئیس دانشگاه صنعتی امیرکبیر تأکید کرد، از خدمت منفصل نشده است. او به خبرگزاری فارس گفت: «اگر از خدمت منفصل شده بودم پس حالا در دانشگاه امیرکبیر چه می‌کنم؟ استاد مربوط به آن مساله پیدا شده و به عاده دادرسی ارائه شده است و حتی یک ابهام هم ندارد.» او افزود: «معنای پرونده‌های اداری تخطی یا سوءاستفاده نیست بلکه دیوان محاسبات اگر در رابطه با سندی مدارک کارکنان کامل نداشته باشد آن را خلاف می‌داند که ما اسناد را پیدا کردیم و تحویل دادیم.» معتمدی مساله‌ای که برخی خبرگزاری‌ها مدعی‌اند باعث انفصال از خدمت او شده است را مربوط به سازمان پژوهش‌های علمی و صنعتی ایران و ۱۸ سال پیش اعلام کرد و گفت: «به همین دلیل پرونده‌ها موجود نبود ولی خوشبختانه پرونده‌ها پیدا شدند؛ این مساله هم یک امر عادی است.» رئیس دانشگاه صنعتی امیرکبیر کمترین تخلفات در بین مدیران حوزه اجرایی را مربوط به خود دانست و گفت: «روند کاری من به شکلی است که کارها را در چارچوب قانون انجام می‌دهم، ولی به‌طور کلی کسی که کار اجرایی می‌کند باید بداند این مسائل هم جزئی از کار است و باید پاسخگو باشیم.»

#### چهره گفته

#### برای کاهش آسیب‌ها در دانشگاه‌ها اقدام می‌کنیم



معاون دانشجویی و فرهنگی وزارت بهداشت از برنامه‌ریزی این وزارت برای کاهش آسیب‌های اجتماعی در دانشگاه‌های علوم پزشکی خبر داد. محمدرضا فراهانی به مهر گفت: «یکی از مواردی که می‌تواند آسیب‌های اجتماعی را کاهش دهد، مشاوره است. در تمام دنیا، مراجعه افراد دارای مشکل به پزشک و مشاور در بخش سلامت روان و سلامت جسم یک امر قابل قبول است، وظیفه مشاوران و پزشکان نیز کاهش آسیب‌هایی است که افراد مراجعه‌کننده را تهدید می‌کند.» او اعلام کرد: تقویت مشاوره در این دانشگاه‌ها از برنامه‌های دانشگاه‌های علوم پزشکی است و ادامه داد: «برخی مواقع تور حفاظتی ما برای دانشجویان فراگیر نبوده و تعداد مشاوران پاسخگو نیست. بر همین اساس راهبرد دوم ما استفاده از دانشجویان خوابگاه‌ها و دانشکده‌ها برای پیشگیری و حوزه سلامت روان است.» راهکار سومی که فراهانی آن را اعلام کرده است ایجاد کانون‌های دانشجویی است که به دانشجویان انگیزه فعالیت در این حوزه و کاهش آمار آسیب‌های اجتماعی را بدهد. فراهانی همچنین گفت: «البته سیستم مشاوره، پوشش و ضریب پوشش و چتر حمایتی ما از وزارت علوم و اقشار دیگر قوی‌تر است.»